ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

18.11.2015                                                                                                               № 60
О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 31.12.2013 № 50
В целях уточнения перечня документов, необходимых для осуществления процедуры санкционирования, приказываю:
1.  Внести в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 31.12.2013 № 50 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.7. приложения № 2 к Порядку санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района дополнить подпунктом 2.7.6 следующего содержания:
«2.7.6. При  оплате расходов за услуги и работы по организации участия в выставках, конференциях, форумах, семинарах, совещаниях, тренингах, соревнованиях и т.п. (в т.ч. взносы за участие в указанных мероприятиях):

муниципальный контракт (договор);

приказ руководителя получателя бюджетных средств об участии в указанных мероприятиях;

счет;
счет-фактура (при наличии);
акт выполненных работ (услуг) (при наличии)».

1.2. подпункт 2.15.1 пункта 2.15 признать утратившим силу.
2.      Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                            А.Г.Пущеленко